

## Referat

### Afdelingsbestyrelsesmøde

**Torsdag den 25. november 2021 kl.: 16:00 i Bestyrelseslokalet**

Tilstede: Fie, Jesper og Nikolaj

Referent: Fie/Nikolaj

Godkendelse af referat: Godkendt

Indkommende breve og lignende:

Der er indleveret et forslag om opførsel af fælles vandafkalkningsanlæg til afdelingsmødet i 2022. Vi synes at det lyder som et godt forslag, da det kan skåne vores armaturer elkedler og meget andet. Vi sender forslaget ind til administrationen, så det kan blive behandlet på afdelingsmødet i 2022.

Kommende og nuværende aktiviteter:

**Julelogg og æbleskiver:** Der er nogenlunde tilslutning til arrangementet. Sidste frist for tilmelding er søndag den 28. november. Jesper og Nikolaj står for indkøb af div. Røde papirs duge, julestjerner, råvarer mv. Vi har fået lov til at låne Fies "sound Box" så der vil være lidt julemusik. Vi glæder os til en hyggelig eftermiddag.

**Spiseaften:** Gule Ærter er 12. januar (Madudvalget består af: Robert, Bitten, Lone, Grethe, Jesper og Nikolaj) Der vil blive hængt opslag op i opgangene, når tiden nærmer sig.

Honorar:

Da Nikolaj har stået for at printe, siden aug. 2020, har bestyrelsen besluttet at der udbetales et honorar til Nikolaj på 1.000,00 kroner for dette.

Afdelingsbestyrelsens fremtidige opgaver:

Da vi er en lille bestyrelse, og det er svært at få fordelt mellem os, hvem der tjekker gildesalen og hvem der har tid til det. Derfor har vi talt om at fremtidige tjek af gildesalen, skal overgå til en ekstern leverandør. Evt. Karlsen, der varetager rengøringen af vores trapper. Der er fuldtallig stemning for at vi går videre med det, og Nikolaj kontakter Lis Bentin snarest, for at høre hvordan det vil kunne foregå.

Næste møde: 4. januar 2022 klokken 10:00 i Gildesalen

Eventuelt: Vores papircontainere er ret ofte overfyldte i hele afdeling 6. Det er ret træls, når vi nu lever i en tid hvor vi skal sortere vores affald, og derfor må smide papiraffald i de almindelige containere. Vi aftaler at Nikolaj taler med ejendomsfunktionærende mandag den 29. november for at høre om, hvor ofte de bliver tømt, og om der kunne være mulighed for at de kunne blive tømt lidt oftere?